平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年12月21日～平成23年12月20日）

なお、配当につきましては当初の予定と変更はありません。

修正の理由

 当連結会計年度の営業収益は、全部門において東日本大震災の影響が懸念されましたが、求人関連情報部門では一
時的な落ち込みはあったものの、中途採用及びアルバイト採用市場の需要が順調に回復していることにより前回予想を上
回る見通しとなりました。しかしながら、東日本大震災の影響が比較的大きかった上、その回復スピードも遅いライフ関連
情報部門の減額分を補填するまでには至らず、営業収益は前回予想を下回る見込みとなりました。
 当連結会計年度の営業利益、経常利益及び当期純利益については、人員の採用が計画を下回ったことによる人件費の
減少及び先行き不透明な経済状況を踏まえ効率の向上に努めたことにより外注加工費等の営業費用が予想を下回ったこ
と等により、当初予想を上回る見込みであります。

 （注）本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき将来予測を判断した見通しであり、多分に
不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月20日
各 位

上場会社名 株式会社 ＫＧ情報

代表者 代表取締役社長 益田 武美

（コード番号 2408）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 三上 芳久

（TEL 086-241-5522）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年１月27日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,806 695 728 398 55.22

今回修正予想(B) 4,673 806 850 463 64.20

増減額(B-A) △133 110 122 64

増減率(%) △2.8 16.0 16.8 16.3

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

4,340 658 695 396 54.98